
Turnier Datum

06.01.2026

Rang Name Vorname Club / Verein Punkte

1 Hertig Roger Big Bad Horner 495

2 Stern Stefan DC Oberdiessbach 390

3 Küenzi Enrico DC Mama's Sorgenkinder 310

4 Willener Roger DC Oberdiessbach 245

5 Schlapbach Roland DC Madhouse 195

Siegenthaler Dominik DC Uetendorf

7 Ursprung Remo (Sprüngli) Big Bad Horner 155

Kurzen Andreas (Ändu) Black Bulls

9 Hänni Hermann DC Uetendorf 130

Hug Ralph (Röfä) DC Mama's Sorgenkinder

Hurschler Christian DC Uetendorf

von Allmen Daniel (Vönsi) DC Mama's Sorgenkinder

13 Kurzen Daniela DC Madhouse 110

Weber Christoph (Wäbi) Black Bulls

Marti Peter DC Uetendorf

Amacher Beni DC Madhouse

17 Ryser Reto DC Mama's Sorgenkinder 100

Krebs Martin (Tinu) DC Mama's Sorgenkinder

Tran Jimmy DC Farmer

Christen Peter DC Kellerratten

Bill Roland DC Mama's Sorgenkinder

Fischer Marco DC Mama's Sorgenkinder

Lüthi Angela DC Mama's Sorgenkinder

Antenen Mino DC Mama's Sorgenkinder
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Turnier Datum

06.01.2026

Rang Name Vorname Club / Verein

1 Weber Christoph (Wäbi) Black Bulls

2 Christen Peter DC Kellerratten

3 Antenen Mino DC Mama's Sorgenkinder

4 Tran Jimmy DC Farmer

5 Lüthi Angela DC Mama's Sorgenkinder

Amacher Beni DC Madhouse

7 Fischer Marco DC Mama's Sorgenkinder

Frutig Sandra

Zusatz Turnier
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Zusatz Turnier



5 Liber Cup 2026 Zwischenrangliste

Im Auszahlungs Pot 300 200%    =
Rangliste nach gespielten Turniere im Pot

Teilnehmer 17 19 24 60

Rang Name Vorname Club

23.12.2025

30.12.2025

06.01.2026

08.01.2026

13.01.2026

15.01.2026

20.01.2026

27.01.2026

29.01.2026

03.02.2026

05.02.2026

10.02.2026

12.02.2026

Punkte

1/3 Punkte

20.02.2026

Total

1 Hertig Roger Big Bad Horner 394 423 495 1312.000 437.333 437.333
2 Enrico Küenzi DC Mama's Sorgenkinder 311 345 310 966.000 322.000 322.000
3 von Allmen Daniel (Vönsi) DC Mama's Sorgenkinder 249 275 130 654.000 218.000 218.000
4 Ursprung Remo Big Bad Horner 124 173 155 452.000 150.667 150.667
5 Hug Ralph DC Mama's Sorgenkinder 101 218 130 449.000 149.667 149.667
6 Stern Stefan DC Oberdiessbach 0 0 390 390.000 130.000 130.000
7 Weber Christoph (Wäbi) Black Bull’s 156 120 110 386.000 128.667 128.667
8 Antenen Mino DC Mama's Sorgenkinder 156 120 100 376.000 125.333 125.333
9 Hurschler Christian DC Uetendorf 113 105 130 348.000 116.000 116.000

10 Lüthi Angela (Angi) DC Mama's Sorgenkinder 101 105 100 306.000 102.000 102.000
Fischer Marco DC Mama's Sorgenkinder 101 105 100 306.000 102.000 102.000

12 Tran Jimmy DC Farmer 197 0 100 297.000 99.000 99.000
13 Marti Peter DC Uetendorf 0 173 110 283.000 94.333 94.333
14 Kurzen Andreas (Ändu) DC Black Bull's 0 105 155 260.000 86.667 86.667
15 Amacher Beni DC Madhouse 0 138 110 248.000 82.667 82.667
16 Willener Roger DC Oberdiessbach 0 0 245 245.000 81.667 81.667
17 Krebs Martin (Tinu) DC Mama's Sorgenkinder 0 138 100 238.000 79.333 79.333
18 Züger Christoph (Chrüsch) DC Mama's Sorgenkinder 101 120 0 221.000 73.667 73.667
19 Kurzen Daniela DC Madhouse 0 100 110 210.000 70.000 70.000
20 Ryser Reto DC Mama's Sorgenkinder 0 100 100 200.000 66.667 66.667
21 Siegenthaler Dominik DC Uetendorf 0 0 195 195.000 65.000 65.000

Schlapbach Roland DC Madhouse 0 0 195 195.000 65.000 65.000
23 Hänni Hermann DC Uetendorf 0 0 130 130.000 43.333 43.333
24 Yaffke Steffen DC Uetendorf 124 0 0 124.000 41.333 41.333

Fr. 600.00



25 Nuno Lopez DC Black Bull's 113 0 0 113.000 37.667 37.667
Yaffke Karsten Sport Freunde Berlin 113 0 0 113.000 37.667 37.667
Leiser Pascal DC Uetendorf 113 0 0 113.000 37.667 37.667

28 Yaffke Klaus Füchse Berlin 100 0 0 100.000 33.333 33.333
Stämpfli Pascal DC Mama's Sorgenkinder 0 100 0 100.000 33.333 33.333
Bill Roland DC Mama's Sorgenkinder 0 0 100 100.000 33.333 33.333
Christen Peter DC Kellerratten 0 0 100 100.000 33.333 33.333
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